

Rendiconto Finanziario Gestionale

Esercizio Finanziario 2017

ENTRATE

Allegato 6

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)		
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato			Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni				
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)		In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1.1.1	1	Contributi scolastici allievi (funzionamento e assicurazione)	400.000,00	3.575,46	0,00	403.575,46	435.356,06	0,00	435.356,06	31.780,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	403.575,46	435.356,06	31.780,60	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.1

400.000,00	3.575,46	0,00	403.575,46	435.356,06	0,00	435.356,06	31.780,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	403.575,46	435.356,06	31.780,60	0,00	0,00
------------	----------	------	------------	------------	------	------------	-----------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------------	------------	-----------	------	------

1.1.2	51	Fondazione Teatro La Fenice	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	52	Produzioni artistiche e didattiche	7.500,00	0,00	4.500,00	3.000,00	1.500,00	1.500,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	1.500,00	0,00	1.500,00	1.500,00
1.1.2	53	La Biennale di Venezia	2.500,00	0,00	0,00	2.500,00	2.500,00	0,00	2.500,00	0,00	0,00	3.000,00	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	5.500,00	5.500,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	55	Progetto catalogazione fondo Correr	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	59	Agenzia Nazionale LLP (Erasmus)	0,00	8.418,40	0,00	8.418,40	8.418,40	0,00	8.418,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.418,40	8.418,40	0,00	0,00	0,00
1.1.2	60	Consorzio tra i Conservatori del Veneto	0,00	5.562,53	0,00	5.562,53	5.562,53	0,00	5.562,53	0,00	0,00	8.437,47	8.437,47	0,00	8.437,47	0,00	0,00	0,00	14.000,00	14.000,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.2

40.000,00	13.980,93	4.500,00	49.480,93	47.980,93	1.500,00	49.480,93	0,00	0,00	11.437,47	11.437,47	0,00	11.437,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.918,40	59.418,40	0,00	1.500,00	1.500,00
-----------	-----------	----------	-----------	-----------	----------	-----------	------	------	-----------	-----------	------	-----------	------	------	------	------	------	-----------	-----------	------	----------	----------

1.2.1	101	Funzionamento	95.562,00	5.844,00	0,00	101.406,00	105.022,00	0,00	105.022,00	3.616,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101.406,00	105.022,00	3.616,00	0,00	0,00
1.2.1	102	Compensi personale a tempo determinato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	103	Fondi accessori contrattuali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	104	I.R.A.P.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.1	105	Formazione e Aggiornamento	0,00	653,00	0,00	653,00	653,00	0,00	653,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	653,00	653,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	106	Missioni del personale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	107	Compensi e Missioni per esami	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	108	Contratti di collaborazione (ex art. 273 D.L. 297/94)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	109	Compensi ed indennità per il miglioramento dell'offerta formativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	111	compensi per organi di governo e di gestione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	112	Co-finanziamento per mobilità ERASMUS	0,00	10.567,00	0,00	10.567,00	10.567,00	0,00	10.567,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.567,00	10.567,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	113	Varie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	3.000,00	1.000,00	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	3.000,00	0,00	1.000,00	1.000,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.1

95.562,00	17.064,00	0,00	112.626,00	116.242,00	0,00	116.242,00	3.616,00	0,00	4.000,00	3.000,00	1.000,00	4.000,00	0,00	0,00	116.626,00	119.242,00	3.616,00	1.000,00	1.000,00
-----------	-----------	------	------------	------------	------	------------	----------	------	----------	----------	----------	----------	------	------	------------	------------	----------	----------	----------

1.2.2	151	Funzionamento amministrativo-didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	152	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.2

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

1.2.3	201	Funzionamento amministrativo-didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	--	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
			Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
	N.	Denominazione	Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.3	202	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	203	Ass.ni della Provincia per il finanziamento degli oneri di cui all'art. 3 L. 23/96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.3

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

1.2.4	251	Funzionamento amministrativo-didattico	0,00	19.402,88	0,00	19.402,88	4.180,00	15.222,88	19.402,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.402,88	4.180,00	0,00	15.222,88	15.222,88
1.2.4	252	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.4

0,00	19.402,88	0,00	19.402,88	4.180,00	15.222,88	19.402,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	19.402,88	4.180,00	0,00	15.222,88	15.222,88
------	-----------	------	-----------	----------	-----------	-----------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	-----------	----------	------	-----------	-----------

1.2.5	301	Funzionamento amministrativo-didattico	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	302	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	303	Corsi di formazione, iniziative e progetti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	304	5 per mille	0,00	8.865,03	0,00	8.865,03	8.865,03	0,00	8.865,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.865,03	8.865,03	0,00	0,00	0,00
1.2.5	305	Varie	0,00	929,17	0,00	929,17	929,17	0,00	929,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	929,17	929,17	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.5

0,00	9.794,20	0,00	9.794,20	9.794,20	0,00	9.794,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	9.794,20	9.794,20	0,00	0,00	0,00
------	----------	------	----------	----------	------	----------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	----------	----------	------	------	------

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.6	351	Funzionamento didattico	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	5.000,00	5.000,00	10.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00
1.2.6	352	Borse di studio, ass. scolastica, premi e sussidi allievi	0,00	2.000,00	0,00	2.000,00	2.000,00	0,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	354	Rimborso spese per concessione in uso locali e strumenti	100.000,00	81.505,49	0,00	181.505,49	179.505,49	10.202,73	189.708,22	8.202,73	0,00	130,00	0,00	0,00	0,00	0,00	130,00	181.635,49	179.505,49	0,00	2.130,00	10.202,73
1.2.6	355	Concessione in uso di strumenti allievi	500,00	0,00	0,00	500,00	550,00	0,00	550,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	500,00	550,00	50,00	0,00	0,00
1.2.6	356	Corsi di formazione, iniziative e progetti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.6	357	Varie: riproduzioni materiale biblioteca	1.200,00	0,00	0,00	1.200,00	372,00	0,00	372,00	0,00	828,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.200,00	372,00	0,00	828,00	0,00
1.2.6	358	Particolari progetti e attività	1.500,00	1.720,00	0,00	3.220,00	3.290,00	0,00	3.290,00	70,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.220,00	3.290,00	70,00	0,00	0,00
1.2.6	359	Varie	500,00	2.510,00	0,00	3.010,00	5.748,13	1.504,06	7.252,19	4.242,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.010,00	5.748,13	2.738,13	0,00	1.504,06
1.2.6	360	Progetti comunitari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.772,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.772,00	17.772,00	0,00	0,00	17.772,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.6

103.700,00	92.735,49	0,00	196.435,49	196.465,62	16.706,79	213.172,41	117.564,92	828,00	17.902,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	17.902,00	214.337,49	196.465,62	2.858,13	20.730,00	16.706,79
------------	-----------	------	------------	------------	-----------	------------	------------	--------	-----------	------	------	------	------	------	-----------	------------	------------	----------	-----------	-----------

1.3.1	401	Ricavi dalla vendita di pubblicazioni o/e opere dell'ingegno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	402	Proventi derivanti dalle prestazioni di servizi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.1	403	Realizzi per cessione materiale fuori uso	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)		
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1.3.1	404	Imposta IVA a debito	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.3.1

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

1.3.2	451	Affitto di locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
1.3.2	452	Affitto di strumenti e attrezzature	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.2	453	Interessi attivi su mutui, depositi e c/c	5.000,00	531,28	0,00	5.531,28	5.209,53	0,00	5.209,53	0,00	321,75	689,56	0,00	0,00	0,00	0,00	689,56	6.220,84	5.209,53	0,00	1.011,31	0,00	0,00	

TOTALE PARZIALE UPB 1.3.2

5.000,00	531,28	0,00	5.531,28	5.209,53	0,00	5.209,53	0,00	321,75	689,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	689,56	6.220,84	5.209,53	0,00	1.011,31	0,00	0,00
----------	--------	------	----------	----------	------	----------	------	--------	--------	------	------	------	------	------	--------	----------	----------	------	----------	------	------

1.3.3	501	Recuperi e rimborsi diversi	0,00	30.695,89	0,00	30.695,89	30.695,89	0,00	30.695,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.695,89	30.695,89	0,00	0,00	0,00	0,00
1.3.3	502	Tassa governativa - Agenzia delle Entrate	8.500,00	372,66	0,00	8.872,66	9.031,44	0,00	9.031,44	158,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	8.872,66	9.031,44	158,78	0,00	0,00	0,00
1.3.3	503	Tassa Regionale - ESU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.3.3

8.500,00	31.068,55	0,00	39.568,55	39.727,33	0,00	39.727,33	158,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	39.568,55	39.727,33	158,78	0,00	0,00	0,00
----------	-----------	------	-----------	-----------	------	-----------	--------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	-----------	-----------	--------	------	------	------

1.3.4	551	Entrate eventuali ed altre entrate	0,00	618,05	0,00	618,05	618,05	0,00	618,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	618,05	618,05	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	------------------------------------	------	--------	------	--------	--------	------	--------	------	------	------	------	------	------	------	------	--------	--------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 1.3.4

0,00	618,05	0,00	618,05	618,05	0,00	618,05	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	618,05	618,05	0,00	0,00	0,00	0,00
------	--------	------	--------	--------	------	--------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	--------	--------	------	------	------	------

TOTALE ENTRATE CORRENTI

652.762,00	188.770,84	4.500,00	837.032,84	855.573,72	33.429,67	889.003,39	53.120,30	1.149,75	34.029,03	14.437,47	1.000,00	15.437,47	0,00	18.591,56	871.061,87	870.011,19	38.413,51	39.464,19	34.429,67
------------	------------	----------	------------	------------	-----------	------------	-----------	----------	-----------	-----------	----------	-----------	------	-----------	------------	------------	-----------	-----------	-----------

2.1.1	601	Vendita di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	---------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi					Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)		In - (19-20)
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.1

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.1.2	651	Vendita di immobilizzazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	-----------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.2

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.1.3	701	Cessioni partecipazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	702	Realizzi di titoli emessi o garantiti dallo Stato	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	703	Riscossioni di buoni postali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.3

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.1	751	Assegnazioni del M.I.U.R.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	---------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.1

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.2	801	Assegnazioni da enti territoriali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	-----------------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.2

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.3	851	Assegnazioni da enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	-----------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.3

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.4	901	Assegnazioni da enti locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	-----------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.4

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.5	951	Assegnazioni da enti pubblici	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	-------------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.5

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.6	1001	Assegnazioni da privati	0,00	60.000,00	0,00	60.000,00	60.000,00	0,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00
-------	------	-------------------------	------	-----------	------	-----------	-----------	------	-----------	------	------	------	------	------	------	------	------	-----------	-----------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.6

0,00	60.000,00	0,00	60.000,00	60.000,00	0,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00
------	-----------	------	-----------	-----------	------	-----------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	-----------	-----------	------	------	------

2.3.1	1051	Assunzione di mutui	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	------	---------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.3.1

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.3.2	1101	Assunzione di scoperti	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	------	------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.3.2

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE ENTRATE IN CONTO CAPITALE

0,00	60.000,00	0,00	60.000,00	60.000,00	0,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	60.000,00	60.000,00	0,00	0,00	0,00
------	-----------	------	-----------	-----------	------	-----------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	-----------	-----------	------	------	------

3.1.1	1151	Ritenute erariali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	1152	Ritenute previdenziali e assistenziali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	1153	Ritenute diverse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	1154	Trattenute per conto di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	1155	Reintegro fondo minute spese	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

Codi ce	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui attivi						Gestione di cassa				Totale dei residui attivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni Compenso avanzo utilizzato				Somme accertate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Riscossi	Rimasti da riscuotere (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Riscossioni	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Riscosse	Rimaste da riscuotere (10-8)	Totale accertamenti (8+9)	In + (10- 7)	In - (7-10)					In + (16- 13)	In - (13- 16)			In + (20- 19)	In - (19-20)		
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
3.1.1	1156	Rimborso di somme pagate per conto di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	1157	Varie	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	

TOTALE PARTITE DI GIRO

1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	6.500,00	0,00	6.500,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	6.500,00	5.000,00	0,00	0,00
----------	------	------	----------	----------	------	----------	----------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	----------	----------	----------	------	------

9.1.1	1200	Prelevamenti vincolati	89.636,13	0,00	0,00	89.636,13	0,00	0,00	0,00	0,00	89.636,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	89.636,13	0,00	0,00	89.636,13	0,00
9.1.1	1201	Prelevamenti non vincolati	295.619,34	22.665,58	18.591,56	299.693,36	0,00	0,00	0,00	0,00	299.693,36	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	299.693,36	0,00	0,00	299.693,36	0,00

TOTALE

385.255,47	22.665,58	18.591,56	389.329,49	0,00	0,00	0,00	0,00	389.329,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	389.329,49	0,00	0,00	389.329,49	0,00
------------	-----------	-----------	------------	------	------	------	------	------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------------	------	------	------------	------

TOTALE GENERALE

1.039.517,47	271.436,42	23.091,56	1.287.862,33	922.073,72	33.429,67	955.503,39	58.120,30	390.479,24	34.029,03	14.437,47	1.000,00	15.437,47	0,00	18.591,56	1.321.891,36	936.511,19	43.413,51	428.793,68	34.429,67
--------------	------------	-----------	--------------	------------	-----------	------------	-----------	------------	-----------	-----------	----------	-----------	------	-----------	--------------	------------	-----------	------------	-----------

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - ENTRATE

Rendiconto Finanziario Gestionale

Esercizio Finanziario 2017

U S C I T E

Allegato 6

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.1	1	Indennità di presidenza e di direzione	21.000,00	1.500,00	0,00	22.500,00	18.631,08	0,00	18.631,08	0,00	3.868,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.500,00	18.631,08	0,00	3.868,92	0,00
1.1.1	2	Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti di organi	6.000,00	8.000,00	0,00	14.000,00	6.139,70	5.764,23	11.903,93	0,00	2.096,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	14.000,00	6.139,70	0,00	7.860,30	5.764,23
1.1.1	3	Compensi, indennità di missione e rimborsi ai componenti il collegio dei revisori	7.000,00	3.500,00	0,00	10.500,00	8.142,75	0,00	8.142,75	0,00	2.357,25	460,00	460,00	0,00	460,00	0,00	0,00	10.960,00	8.602,75	0,00	2.357,25	0,00
1.1.1	4	Fondo consulta studenti	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	0,00
1.1.1	5	Tesoreria dello Stato - D.L. 78/2010 art. 6	3.000,00	0,00	0,00	3.000,00	2.996,00	0,00	2.996,00	0,00	4,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.000,00	2.996,00	0,00	4,00	0,00
1.1.1	6	IVA (Legge n. 190 del 23/12/2014 Split Payment)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.1

38.000,00	13.000,00	0,00	51.000,00	35.909,53	5.764,23	41.673,76	0,00	9.326,24	460,00	460,00	0,00	460,00	0,00	0,00	51.460,00	36.369,53	0,00	15.090,47	5.764,23
-----------	-----------	------	-----------	-----------	----------	-----------	------	----------	--------	--------	------	--------	------	------	-----------	-----------	------	-----------	----------

1.1.2	51	Compensi personale a tempo determinato	53.361,35	0,00	0,00	53.361,35	28.975,34	0,00	28.975,34	0,00	24.386,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	53.361,35	28.975,34	0,00	24.386,01	0,00
1.1.2	53	Attività di docenza, di ricerca e di collaborazione	135.000,00	9.419,46	0,00	144.419,46	49.347,59	90.527,47	139.875,06	0,00	4.544,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	144.419,46	49.347,59	0,00	95.071,87	90.527,47
1.1.2	54	Contratti di collaborazione (ex art. 273 D.L. 297/94)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.2	55	Compensi, indennità di missione e rimborsi per esami	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	56	Missioni: rimborsi al personale	4.000,00	2.500,00	0,00	6.500,00	5.175,30	0,00	5.175,30	0,00	1.324,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.500,00	5.175,30	0,00	1.324,70	0,00
1.1.2	57	IRAP	5.254,40	0,00	0,00	5.254,40	1.716,17	0,00	1.716,17	0,00	3.538,23	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.254,40	1.716,17	0,00	3.538,23	0,00
1.1.2	58	Formazione e aggiornamento personale	10.925,65	653,00	0,00	11.578,65	0,00	0,00	0,00	0,00	11.578,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	11.578,65	0,00	0,00	11.578,65	0,00
1.1.2	59	Compensi e indennità miglioramento dell'offerta formativa	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.2	60	IVA (Legge n. 190 del 23/12/2014 Split Payment)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.2

208.541,40	12.572,46	0,00	221.113,86	85.214,40	90.527,47	175.741,87	0,00	45.371,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	221.113,86	85.214,40	0,00	135.899,46	90.527,47
------------	-----------	------	------------	-----------	-----------	------------	------	-----------	------	------	------	------	------	------	------	------------	-----------	------	------------	-----------

1.1.3	101	Acquisto di libri, riviste, giornali ed altre pubblicazioni	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	2.478,80	3.307,10	5.785,90	0,00	3.214,10	419,68	206,90	0,00	206,90	0,00	212,78	9.419,68	2.685,70	0,00	6.733,98	3.307,10
1.1.3	102	Acquisto di materiali di consumo e noleggio di materiale tecnico	6.000,00	2.000,00	0,00	8.000,00	4.380,49	3.605,60	7.986,09	0,00	13,91	1.815,36	1.815,36	0,00	1.815,36	0,00	0,00	9.815,36	6.195,85	0,00	3.619,51	3.605,60
1.1.3	103	Uscite di rappresentanza	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	105	Uscite per accertamenti sanitari	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	51,01	0,00	51,01	0,00	1.448,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	51,01	0,00	1.448,99	0,00
1.1.3	106	Uscite per materiale tipografico iscrizioni	1.900,00	1.000,00	0,00	2.900,00	1.798,31	0,00	1.798,31	0,00	1.101,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2.900,00	1.798,31	0,00	1.101,69	0,00
1.1.3	107	Uscite per servizi informatici	34.000,00	4.665,58	0,00	38.665,58	25.653,48	10.851,01	36.504,49	0,00	2.161,09	7.296,20	7.296,20	0,00	7.296,20	0,00	0,00	45.961,78	32.949,68	0,00	13.012,10	10.851,01

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.3	108	Acquisto vestiario e divise	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	109	Fitto locali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	110	Manutenzione ordinaria e straordinaria strumenti	29.012,57	20.000,00	0,00	49.012,57	24.225,16	17.850,00	42.075,16	0,00	6.937,41	4.327,91	2.950,51	109,80	3.060,31	0,00	1.267,60	53.340,48	27.175,67	0,00	26.164,81	17.959,80
1.1.3	111	Manutenzione ordinaria, riparazione e adattamento di locali e relativi impianti	84.000,00	70.610,44	0,00	154.610,44	66.292,57	12.734,93	79.027,50	0,00	75.582,94	23.186,94	18.943,80	2.699,14	21.642,94	0,00	1.544,00	177.797,38	85.236,37	0,00	92.561,01	15.434,07
1.1.3	112	Spese postali e bancarie	700,00	0,00	0,00	700,00	611,86	6,04	617,90	0,00	82,10	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	700,00	611,86	0,00	88,14	6,04
1.1.3	114	Uscite per l'organizzazione e la partecipazione a convegni, congressi, mostre ed altre manifestazioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	115	Manutenzione impianti di sicurezza	25.000,00	0,00	0,00	25.000,00	2.138,90	12.594,65	14.733,55	0,00	10.266,45	16.645,83	15.743,03	902,80	16.645,83	0,00	0,00	41.645,83	17.881,93	0,00	23.763,90	13.497,45
1.1.3	116	Canoni d'acqua	4.500,00	1.000,00	0,00	5.500,00	3.551,78	0,00	3.551,78	0,00	1.948,22	6,22	6,22	0,00	6,22	0,00	0,00	5.506,22	3.558,00	0,00	1.948,22	0,00
1.1.3	117	Energia elettrica	25.000,00	3.000,00	0,00	28.000,00	27.372,42	0,00	27.372,42	0,00	627,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28.000,00	27.372,42	0,00	627,58	0,00
1.1.3	118	Combustibili per riscaldamento e spese per la conduzione degli impianti tecnici	74.000,00	0,00	0,00	74.000,00	0,00	54.697,00	54.697,00	0,00	19.303,00	76.842,13	46.032,13	30.810,00	76.842,13	0,00	0,00	150.842,13	46.032,13	0,00	104.810,00	85.507,00
1.1.3	119	Onorari e compensi per speciali incarichi	9.000,00	21.240,03	0,00	30.240,03	4.605,46	19.378,41	23.983,87	0,00	6.256,16	4.313,92	4.313,92	0,00	4.313,92	0,00	0,00	34.553,95	8.919,38	0,00	25.634,57	19.378,41
1.1.3	120	Trasporti e facchinaggi	25.000,00	6.000,00	0,00	31.000,00	12.529,40	5.368,00	17.897,40	0,00	13.102,60	2.562,00	2.562,00	0,00	2.562,00	0,00	0,00	33.562,00	15.091,40	0,00	18.470,60	5.368,00
1.1.3	121	Premi di assicurazione	10.000,00	0,00	0,00	10.000,00	6.289,29	0,00	6.289,29	0,00	3.710,71	4.200,00	4.200,00	0,00	4.200,00	0,00	0,00	14.200,00	10.489,29	0,00	3.710,71	0,00
1.1.3	122	Acquisto di stampati, registri, cancelleria ecc.	4.500,00	2.500,00	0,00	7.000,00	5.595,17	244,00	5.839,17	0,00	1.160,83	754,28	754,28	0,00	754,28	0,00	0,00	7.754,28	6.349,45	0,00	1.404,83	244,00
1.1.3	123	Pulizia locali	6.000,00	2.000,00	0,00	8.000,00	4.960,30	704,00	5.664,30	0,00	2.335,70	2.058,53	1.973,86	0,00	1.973,86	0,00	84,67	10.058,53	6.934,16	0,00	3.124,37	704,00
1.1.3	124	Telefonia	5.500,00	0,00	0,00	5.500,00	3.092,99	572,50	3.665,49	0,00	1.834,51	2.587,72	2.587,52	0,00	2.587,52	0,00	0,20	8.087,72	5.680,51	0,00	2.407,21	572,50

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.1.3	125	Manutenzione, riparazione e ricambi apparecchiature audio-video	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	126	Modesti rinnovi di materiale per ufficio e didattico	11.000,00	17.255,49	0,00	28.255,49	9.974,13	1.580,26	11.554,39	0,00	16.701,10	295,17	241,94	0,00	241,94	0,00	53,23	28.550,66	10.216,07	0,00	18.334,59	1.580,26
1.1.3	127	Manutenzione, riparazione e ricambi macchine per ufficio e apparecchiature audio e video	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	128	Uscite per servizi vari	500,00	1.000,00	0,00	1.500,00	345,46	0,00	345,46	0,00	1.154,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	345,46	0,00	1.154,54	0,00
1.1.3	129	Varie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.1.3	130	IVA (Legge n. 190 del 23/12/2014 Split Payment)	63.680,00	0,00	63.680,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.231,60	2.303,55	4.928,05	7.231,60	0,00	0,00	7.231,60	2.303,55	0,00	4.928,05	4.928,05

TOTALE PARZIALE UPB 1.1.3

429.792,57 152.271,54 63.680,00 518.384,11 205.946,98 143.493,50 349.440,48 0,00 168.943,63 154.543,49 111.931,22 39.449,79 151.381,01 0,00 3.162,48 672.927,60 317.878,20 0,00 355.049,40 182.943,29

1.2.1	251	Classe di direzione d'orchestra	15.000,00	0,00	0,00	15.000,00	6.317,25	0,00	6.317,25	0,00	8.682,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00	6.317,25	0,00	8.682,75	0,00
1.2.1	252	Esercitazioni didattiche e orchestrali	9.000,00	0,00	0,00	9.000,00	3.100,97	0,00	3.100,97	0,00	5.899,03	3.670,43	3.670,43	0,00	3.670,43	0,00	0,00	12.670,43	6.771,40	0,00	5.899,03	0,00
1.2.1	253	Saggi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	254	Manifestazioni artistiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	255	Produzione artistica e ricerca	75.000,00	32.465,41	13.245,00	94.220,41	31.409,90	31.893,70	63.303,60	0,00	30.916,81	34.380,31	16.895,14	6.615,24	23.510,38	0,00	10.869,93	128.600,72	48.305,04	0,00	80.295,68	38.508,94
1.2.1	256	Borse di studio e Premio di partecipazione	40.000,00	2.000,00	4.500,00	37.500,00	14.718,15	368,90	15.087,05	0,00	22.412,95	15.973,36	2.997,67	12.007,49	15.005,16	0,00	968,20	53.473,36	17.715,82	0,00	35.757,54	12.376,39
1.2.1	257	Produzione opera lirica	30.000,00	0,00	0,00	30.000,00	29.999,42	0,00	29.999,42	0,00	0,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.000,00	29.999,42	0,00	0,58	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.1	258	Scambi culturali, partecipazione a manifestazioni nazionali e internazionali	1.000,00	0,00	0,00	1.000,00	766,00	0,00	766,00	0,00	234,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.000,00	766,00	0,00	234,00	0,00
1.2.1	259	Pubblicazioni del Conservatorio	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	260	Quote Assocative, CCVen, DVRI e spese varie	7.000,00	4.855,00	0,00	11.855,00	4.241,29	1.300,00	5.541,29	0,00	6.313,71	911,40	846,30	0,00	846,30	0,00	65,10	12.766,40	5.087,59	0,00	7.678,81	1.300,00
1.2.1	261	Manifestazioni esterne	23.500,00	20.125,00	0,00	43.625,00	43.624,14	0,00	43.624,14	0,00	0,86	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	43.625,00	43.624,14	0,00	0,86	0,00
1.2.1	262	Attività di docenza, di ricerca e di collaborazione	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	101.488,26	80.083,36	15.275,34	95.358,70	0,00	6.129,56	101.488,26	80.083,36	0,00	21.404,90	15.275,34
1.2.1	263	Rimborso contributi - ESU	23.000,00	0,00	0,00	23.000,00	9.257,49	0,00	9.257,49	0,00	13.742,51	9.169,98	8.469,98	700,00	9.169,98	0,00	0,00	32.169,98	17.727,47	0,00	14.442,51	700,00
1.2.1	264	Agenzia Nazionale LLP - Erasmus	11.011,39	8.418,40	0,00	19.429,79	9.878,45	0,00	9.878,45	0,00	9.551,34	832,54	832,54	0,00	832,54	0,00	0,00	20.262,33	10.710,99	0,00	9.551,34	0,00
1.2.1	265	Fondo Correr	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.1	266	Rimborsi e restituzioni varie	7.000,00	3.960,45	0,00	10.960,45	10.069,31	0,00	10.069,31	0,00	891,14	200,00	200,00	0,00	200,00	0,00	0,00	11.160,45	10.269,31	0,00	891,14	0,00
1.2.1	267	Co-finanziamenti o ERASMUS	0,06	10.567,00	0,00	10.567,06	10.567,06	0,00	10.567,06	0,00	0,00	206,54	206,54	0,00	206,54	0,00	0,00	10.773,60	10.773,60	0,00	0,00	0,00
1.2.1	268	Partecipazione Esami	600,00	0,00	0,00	600,00	0,00	584,46	584,46	0,00	15,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	600,00	0,00	0,00	600,00	584,46
1.2.1	269	Varie/Rimborsi missioni personale	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	128,64	75,00	0,00	75,00	0,00	53,64	128,64	75,00	0,00	53,64	0,00
1.2.1	270	IVA (Legge n. 190 del 23/12/2014 Split Payment)	3.000,00	0,00	3.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	402,60	0,00	0,00	0,00	0,00	402,60	402,60	0,00	0,00	402,60	0,00
1.2.1	271	Progetti comunitari	23.355,18	1.120,00	17.772,00	6.703,18	2.503,69	3.000,00	5.503,69	0,00	1.199,49	1.840,00	1.840,00	0,00	1.840,00	0,00	0,00	8.543,18	4.343,69	0,00	4.199,49	3.000,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.1

268.466,63	83.511,26	38.517,00	313.460,89	176.453,12	37.147,06	213.600,18	0,00	99.860,71	169.204,06	116.116,96	34.598,07	150.715,03	0,00	18.489,03	482.664,95	292.570,08	0,00	190.094,87	71.745,13
------------	-----------	-----------	------------	------------	-----------	------------	------	-----------	------------	------------	-----------	------------	------	-----------	------------	------------	------	------------	-----------

1.2.2	301	Manifestazioni artistiche	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	---------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni				
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)		
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
1.2.2	302	Produzione artistica	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.2	303	Imposta IVA	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.2

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

1.2.3	351	Interessi passivi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.3	352	Uscite e commissioni bancarie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.3

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

1.2.4	401	Imposte, tasse e tributi vari	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	-------------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.4

0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

1.2.5	451	Restituzione e rimborsi diversi	0,00	30.695,89	0,00	30.695,89	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	695,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.695,89	30.000,00	0,00	695,89	0,00	
1.2.5	452	Tassa governativa - Agenzia delle Entrate	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1.2.5	453	Tassa Regionale - ESU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.5

0,00	30.695,89	0,00	30.695,89	30.000,00	0,00	30.000,00	0,00	695,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	30.695,89	30.000,00	0,00	695,89	0,00
------	-----------	------	-----------	-----------	------	-----------	------	--------	------	------	------	------	------	------	------	------	-----------	-----------	------	--------	------

1.2.6	501	Spese di giudizio	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00
1.2.6	502	Fondo di riserva	26.500,00	0,00	2.500,00	24.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24.000,00	0,00	0,00	24.000,00	0,00
1.2.6	503	Tassa governativa - Agenzia delle Entrate	9.000,00	372,66	0,00	9.372,66	935,72	8.436,94	9.372,66	0,00	0,00	8.722,66	8.722,66	0,00	8.722,66	0,00	0,00	18.095,32	9.658,38	0,00	8.436,94	8.436,94
1.2.6	504	Tassa Regionale - ESU	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni			Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)					In - (7-10)	In + (16-13)			In - (13-16)	In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1.2.6	505	Varie	5.000,00	618,05	0,00	5.618,05	695,89	0,00	695,89	0,00	4.922,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.618,05	695,89	0,00	4.922,16	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 1.2.6

45.500,00	990,71	2.500,00	43.990,71	1.631,61	8.436,94	10.068,55	0,00	33.922,16	8.722,66	8.722,66	0,00	8.722,66	0,00	0,00	52.713,37	10.354,27	0,00	42.359,10	8.436,94
-----------	--------	----------	-----------	----------	----------	-----------	------	-----------	----------	----------	------	----------	------	------	-----------	-----------	------	-----------	----------

TOTALE USCITE CORRENTI

990.300,60	293.041,86	104.697,00	1.178.645,46	535.155,64	285.369,20	820.524,84	0,00	358.120,62	332.930,21	237.230,84	74.047,86	311.278,70	0,00	21.651,51	1.511.575,67	772.386,48	0,00	739.189,19	359.417,06
------------	------------	------------	--------------	------------	------------	------------	------	------------	------------	------------	-----------	------------	------	-----------	--------------	------------	------	------------	------------

2.1.1	551	Acquisti di immobili	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.1	552	Ricostruzioni, ripristini e trasformazione immobili	5.716,87	60.000,00	0,00	65.716,87	16.640,93	45.574,81	62.215,74	0,00	3.501,13	58.779,59	58.778,98	0,00	58.778,98	0,00	0,61	124.496,46	75.419,91	0,00	49.076,55	45.574,81
2.1.1	553	Acquisti di diritti reali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.1	554	Acquisti opere dell'ingegno	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.1

5.716,87	60.000,00	0,00	65.716,87	16.640,93	45.574,81	62.215,74	0,00	3.501,13	58.779,59	58.778,98	0,00	58.778,98	0,00	0,61	124.496,46	75.419,91	0,00	49.076,55	45.574,81
----------	-----------	------	-----------	-----------	-----------	-----------	------	----------	-----------	-----------	------	-----------	------	------	------------	-----------	------	-----------	-----------

2.1.2	601	Acquisti di impianti, attrezzature e strumenti musicali	22.000,00	0,00	0,00	22.000,00	13.237,00	0,00	13.237,00	0,00	8.763,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.000,00	13.237,00	0,00	8.763,00	0,00
2.1.2	602	Ripristini, trasformazioni e manutenzione straordinaria impianti, attrezzature e strumenti musicali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.2	603	Acquisti di mobili e macchine d'ufficio	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00
2.1.2	604	Acquisti per biblioteca	16.000,00	0,00	0,00	16.000,00	2.179,33	13.438,15	15.617,48	0,00	382,52	14.319,05	12.489,95	815,64	13.305,59	0,00	1.013,46	30.319,05	14.669,28	0,00	15.649,77	14.253,79
2.1.2	605	IVA (Legge n. 190 del 23/12/2014 Split Payment)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.2

Codice	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni		
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10-7)	In - (7-10)					In + (16-13)	In - (13-16)			In + (20-19)	In - (19-20)	
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
			42.000,00	0,00	0,00	42.000,00	15.416,33	13.438,15	28.854,48	0,00	13.145,52	14.319,05	12.489,95	815,64	13.305,59	0,00	1.013,46	56.319,05	27.906,28	0,00	28.412,77	14.253,79

2.1.3	651	Acquisti titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilati	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2.1.3	652	Depositi in buoni postali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

TOTALE PARZIALE UPB 2.1.3

			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--	--	--	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.1	701	Rimborso mutuo del	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	--------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.1

			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--	--	--	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.2	751	Rimborso anticipazione del	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	----------------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.2

			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--	--	--	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.2.3	801	Altre estinzioni	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE PARZIALE UPB 2.2.3

			0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--	--	--	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

2.3.1	851	Accantonamento per	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------	-----	--------------------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------	------

TOTALE USCITE IN CONTO CAPITALE

			47.716,87	60.000,00	0,00	107.716,87	32.057,26	59.012,96	91.070,22	0,00	16.646,65	73.098,64	71.268,93	815,64	72.084,57	0,00	1.014,07	180.815,51	103.326,19	0,00	77.489,32	59.828,60
--	--	--	-----------	-----------	------	------------	-----------	-----------	-----------	------	-----------	-----------	-----------	--------	-----------	------	----------	------------	------------	------	-----------	-----------

3.1.1	901	Ritenute erariali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	902	Ritenute previdenziali e assistenziali	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	903	Ritenute diverse	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Codi ce	Capitolo		Gestione di competenza									Gestione dei residui passivi						Gestione di cassa				Totale dei residui passivi al termine dell'esercizio (9+15)	
	N.	Denominazione	Previsioni				Somme impegnate			Differenze rispetto alle previsioni		Residui all'inizio dell'esercizio	Pagati	Rimasti da pagare (16-14)	Totali (14+15)	Variazioni		Previsioni	Pagamenti	Differenze rispetto alle previsioni			
			Iniziali	Variazioni		Definitive (4+5-6)	Pagate	Rimaste da pagare (10-8)	Totale impegni (8+9)	In + (10- 7)	In - (7-10)					In + (16- 13)	In - (13- 16)			In + (20- 19)	In - (19-20)		
				In aumento (7-4)	In diminuzione (4-7)																		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	
3.1.1	904	Trattenute a favore di terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3.1.1	905	Anticipazione Fondo minute spese	1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.1	906	Somme pagate per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
3.1.1	907	Varie	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00	

TOTALE PARTITE DI GIRO

1.500,00	0,00	0,00	1.500,00	6.500,00	0,00	6.500,00	5.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.500,00	6.500,00	5.000,00	0,00	0,00
----------	------	------	----------	----------	------	----------	----------	------	------	------	------	------	------	------	------	----------	----------	----------	------	------

TOTALE GENERALE

1.039.517,47	353.041,86	104.697,00	1.287.862,33	573.712,90	344.382,16	918.095,06	5.000,00	374.767,27	406.028,85	308.499,77	74.863,50	383.363,27	0,00	22.665,58	1.693.891,18	882.212,67	5.000,00	816.678,51	419.245,66
--------------	------------	------------	--------------	------------	------------	------------	----------	------------	------------	------------	-----------	------------	------	-----------	--------------	------------	----------	------------	------------

RENDICONTO FINANZIARIO GESTIONALE - USCITE